



Утверждаю:

Директор

Салатгереева.Д.А.

2021год

Смета расходов ГООШ на 2021год.

тыс.руб.

Наименование статей,подстатей	Гл.	ФКР	ЦСР	ВР	КОС гу	ГООШ
Общее образование	775	0702	00 000 00000	000	000	9882,025
Расходы на выплаты персоналу				100	000	9071,557
Зароботная плата				111	211	6928,366
Иные выпл. работникам, кроме ФОТ				112	000	50,825
<i>командировочные</i>					212	50,825
Прочие выплаты				113	226	
Начисления на оплату труда				119	213	2092,366
Закупка товаров, работ и услуг				200	000	745,608
в сфере информ.-коммуник. технол.				242	226	
работы и услуги для капремонта				243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>					225	
Прочая закупка товаров, работ и услуг				244	000	745,608
Услуги связи				221		12,000
Транспортные услуги					222	10,000
Коммунальные услуги					223	173,000
газ						101,000
эл. Энергии						72,000
прочие ком. услуги						
Арендная плата					224	
Услуги по содержанию имущества					225	84,200
Прочие услуги					226	77,426
оплата по договорам						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						77,426
Страхование					227	
Увеличение стоимости ОС					310	60,000
Увеличение стоимости МЗ					340	328,982
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Медикаменты</i>						3,000
<i>Питание</i>						314,332
<i>ГСМ</i>						
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						11,650
Социальное обеспечение				300	000	
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты				321	266	
Гранты				350	296	
Увеличение ст-ти основных средств				400	000	
приобретение недвижимого имущества				414	310	
Субвенции поселениям				500	251	
Субсидии бюджетным учреждениям				611	241	
Иные бюджетные ассигнования				800	000	64,860
Субсидии юр. лицам, ИП, физ. лицам				811	242	
Исполнение судебных актов				831	226	
Уплата налогов, сборов, иных платежей				850	000	64,860
Налог на имущество и земельный налог				851	291	63,000
Уплата прочих налогов, сборов				852	291	1,860
Уплата иных платежей				853	293	
Школы из средств района	775	0702	99 000 07210	000	000	679,173
Расходы на выплаты персоналу				100	000	250,7
Зароботная плата				111	211	153,504
Иные выпл. работникам, кроме ФОТ				112	000	50,8
<i>командировочные</i>					212	50,825
Прочие выплаты				113	226	
Начисления на оплату труда				119	213	46,358

Закупка товаров, работ и услуг				200	000	363,626
в сфере информ.-коммуник. технол.				242	226	
работы и услуги для капремонта				243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>					225	
Прочая закупка товаров, работ и услуг				244	000	363,626
Услуги связи					221	12,000
Транспортные услуги					222	10,000
Коммунальные услуги					223	173,000
газ						101,000
эл. Энергии						72,000
прочие ком. услуги						
Арендная плата					224	
Услуги по содержанию имущества					225	84,200
Прочие услуги					226	77,426
оплата по договорам						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						77,426
Страхование					227	
Увеличение стоимости ОС					310	
Увеличение стоимости МЗ					340	7,000
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Медикаменты</i>						3,000
<i>Питание</i>						
<i>ГСМ</i>						
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						4,000
Социальное обеспечение				300	000	
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты				321	266	
Гранты				350	296	
Увеличение ст-ти основных средств				400	000	
приобретение недвижимого имущества				414	310	
Субвенции поселениям				500	251	
Субсидии бюджетным учреждениям				611	241	
Иные бюджетные ассигнования				800	000	64,860
Субсидии юр. лицам, ИП, физ. лицам				811	242	
Исполнение судебных актов				831	226	
Уплата налогов, сборов, иных платежей				850	000	64,860
Налог на имущество и земельный налог				851	291	63,000
Уплата прочих налогов, сборов				852	291	1,860
Уплата иных платежей				853	293	
Школы по госстандарту	775	0702	19 202 06590	000	000	8263,560
Расходы на выплаты персоналу				100	000	8195,9
Зарботная плата				111	211	6294,862
Иные выпл. работникам, кроме ФОТ				112	000	
<i>командировочные</i>					212	
Прочие выплаты				113	226	
Начисления на оплату труда				119	213	1901,048
Закупка товаров, работ и услуг				200	000	67,650
в сфере информ.-коммуник. технол.				242	226	
работы и услуги для капремонта				243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>					225	
Прочая закупка товаров, работ и услуг				244	000	67,650
Услуги связи					221	
Транспортные услуги					222	
Коммунальные услуги					223	
газ						
эл. Энергии						
прочие ком. услуги						
Арендная плата					224	
Услуги по содержанию имущества					225	
Прочие услуги					226	
оплата по договорам						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						

Страхование					227	
Увеличение стоимости ОС					310	60,000
Увеличение стоимости МЗ					340	7,650
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Медикаменты</i>						
<i>Питание</i>						
<i>ГСМ</i>						
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						7,650
Социальное обеспечение					300	000
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты					321	266
Гранты					350	296
Увеличение ст-ти основных средств					400	000
приобретение недвижимого имущества					414	310
Субвенции поселениям					500	251
Субсидии бюджетным учреждениям					611	241
Иные бюджетные ассигнования					800	000
Субсидии юр. лицам, ИП, физ. лицам					811	242
Исполнение судебных актов					831	226
Уплата налогов, сборов, иных платежей					850	000
Налог на имущество и земельный налог					851	291
Уплата прочих налогов, сборов					852	291
Уплата иных платежей					853	293
Прочие по школам	775	0702	00 000 00000	000	000	939,292
Расходы на выплаты персоналу					100	000
Заработная плата					111	211
Иные выпл. работникам, кроме ФОТ					112	000
<i>командировочные</i>						212
Прочие выплаты					113	226
Начисления на оплату труда					119	213
Закупка товаров, работ и услуг					200	000
в сфере информ.-коммуник. технол.					242	226
работы и услуги для капремонта			99 900 41120	243	000	
<i>работы и услуги по капремонту</i>						225
Прочая закупка товаров, работ и услуг					244	000
Услуги связи						221
Транспортные услуги						222
Коммунальные услуги						223
газ						
эл. Энергии						
прочие ком. услуги						
Арендная плата						224
Услуги по содержанию имущества						225
Прочие услуги						226
оплата по договорам						
Проведение мероприятий						
прочие текущие расходы						
Страхование						227
Увеличение стоимости ОС						310
Увеличение стоимости МЗ						340
<i>мягкий инвентарь</i>						
<i>Медикаменты</i>						
<i>Питание 1-4 классах</i>	775	0702	19 202 02590	244		314,332
<i>ГСМ</i>						
<i>печное топливо</i>						
<i>МБП срок пользования до 12 мес.</i>						
Социальное обеспечение					300	000
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты					321	266
Гранты					350	296
Увеличение ст-ти основных средств					400	000
приобретение недвижимого имущества					414	310
Субвенции поселениям					500	251
Субсидии бюджетным учреждениям					611	241
Иные бюджетные ассигнования					800	000

